

Мағжан Жұмабаев атындағы жоғары колледжі



***Мағжан Жұмабаев атындағы жоғары
колледж студентінің
АР НАМЫС КОДЕКСІ***

***Петропавл қ.
2020 ж.***

«М.Жұмабаев атындағы жоғары колледжі»

студентінің ар-намыс кодексі

Студент Қазақстан Республикасының лайықты азаматы, таңдаған мамандығы бойынша кәсіпқой болуға ұмтылады, өзін-өзі шығармашылық тұлғаның ең жақсы қасиеттерін дамытады.

Студент ақсақалдарға құрметпен қарайды, айналасындағы адамдарға қатысты дөрекілік көрсетпейді және басқаларға дөрекілікке жол бермейді, әлеуметтік қорғалмаған адамдарға көңіл бөледі және мүмкіндігінше оларға қамқорлық көрсетеді.

Студент әдептілік, мәдениет пен моральдың үлгісі, азғындық көріністеріне төзбейді және гендерлік, ұлттық немесе діни белгіде кемсітушілік көріністеріне жол бермеді.

Студент салауатты өмір салтын ұстанады және жаман әдеттерден толығымен бас тартады.

Студент колледждің дәстүрлерін құрметтейді, оның мүлкін қорғайды, колледжде тазалық пен тәртіпті қадағалайды.

Студент шығармашылық белсенділікті (ғылыми-білім беру, спорттық, көркемдік және т.б.) дамытуға, колледж бейнесі мен бірлескен мәдениетті арттыруға бағытталған кез келген пайдалы және қажетті қызметті мақұлдайды.

Колледж қабырғасынан тыс студент әрқашан Мағжан Жұмабаев атындағы жоғары колледждің өкілі екенін және өзінің ар-намысы мен қадір-қасиетін жоғалтпау үшін бар күш-жігерін салатындығын үнемі есінде сақтайды.

Студент өзінің академиялық адалсыздықтың барлық түрлерімен күресуді өзін міндеті деп санайды, соның ішінде: білімді бақылау рәсімдерінен өту кезінде басқа адамдардан көшіру және көмектесу; жеке еңбегінің нәтижесі ретінде дайын материалдардың (рефераттар, курстар, бақылау, диплом және басқа қағаздар), оның ішінде интернет-ресурстардың кез келген көлемін ұсыну; жоғары баға алу үшін туыстық немесе қызметтік байланыстарды пайдалану; оқу сабақтарын себепсіз босату, кешігу және сабақ кезінде қыдыру.

Студент Қазақстанның болашақ экономикалық, саяси және басқару элитасына лайық сапалы және бәсекеге қабілетті білім алуға сәйкес келмейтін академиялық адалсыздықтың барлық аталған түрлерін қарастырады.